
14. Otwarty Puchar Krakowa. 12. Memoriał Gwiazd Małopolskiej Lekkoatletyki

KRAKÓW, 23.08.2020

Lista startowa

100 m pł K U18 (76,2)

16:3023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Bieg 1/ 1

6 885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.86/19

7 831 Alicja RAK 09.04.04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 15.10/20 15.10

110 metrów pł M U18 (91.4)

16:4023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Bieg 1/ 1

3 33 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL)

4 680 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 KS AZS AWF Kraków(MA)

5 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 15.33/20 15.33

110 metrów ppł M U20 (99.1)

16:4023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Bieg 1/ 1

7 19 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.88/20 16.88
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Lista startowa

100 metrów kobiet

16:4523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 10.49(0.0) GRIFFITH-JOYNER Florence USA Indianapolis, IN 16.07.88
Rekord Polski(Open) 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86

Bieg 1/ 4

1 666 Alicja KUREK 03.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.91/19

2 134 Julia WOJTKOWIAK 16.03.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 14.48/19 14.90

3 347 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków(MA) 14.24/20 14.24

4 672 Lena SKRZYPEK 20.01.04 niestowarzyszona(...) 14.12/19

5 346 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 14.07/17

6 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.14/20 14.14

7 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 14.24/20 14.24

8 118 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 14.69/20 14.69

Bieg 2/ 4

1 25 Aniela BICZAK 13.12.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.04/20 14.04

2 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 13.81/20 13.81

3 623 Dominika MIŚTA 15.07.04 KKL Kielce(SK) 13.61/20 13.61

4 831 Alicja RAK 09.04.04 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.42/19 13.75

5 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.42/19 14.04

6 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.58/20 13.58

7 828 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.70/19 14.38

8 509 Julia KOWALSKA 25.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.90/18

Bieg 3/ 4

1 350 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków(MA) 13.41/18 13.47

2 42 Sabrina MUNARI 07.12.05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.18/20 13.18

3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.99/20 12.99

4 41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) 12.72/19 12.72

5 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.42/19 12.62

6 9 Patrycja SZKLARZ 17.04.95 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.91/13

7 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.15/19

8 34 Julia KOMOCKA 15.02.02 UKL Ósemka Police(ZP) 13.29/16 14.44

Bieg 4/ 4

1 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.39/19 12.75

2 672 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 niestowarzyszona(...) 12.21/20 12.21

3 663 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.06/20 12.06

4 39 Ewa OCHOCKA 17.01.96 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.76/17 11.93

5 86 Agata FORKASIEWICZ 13.01.94 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.46/16 12.05

6 674 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.03/20 12.03

7 1 Magdalena BRENDEL 17.09.00 AZS-AWF Katowice(SL) 12.08/18

8 666 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.22/19 12.46
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Lista startowa

100 metrów mężczyzn

17:0523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9) BOLT Usain JAM Berlin 16.08.09
Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0) WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84

Bieg 1/ 6

2 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.37/19

3 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.68/19

4 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.55/20 12.55

5 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 30.01.04 MKS Rabka-Zdrój(MA) 12.50/20 12.50

6 10 Bartosz RODZOŃ 28.07.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.31/20 13.31

7 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.77/20 13.77

8 352 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków(MA)

Bieg 2/ 6

2 679 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.22/20 12.22

3 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.14/18

4 680 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.04/20 12.04

5 614 Jan FORTUŃSKI 24.04.03 KKL Kielce(SK) 12.03/20 12.03

6 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 12.10/18

7 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.16/19

8 641 Igor REGIEL 08.04.04 KKL Kielce(SK) 12.44/20 12.44

Bieg 3/ 6

1 623 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce(SK) 12.00/19 12.39

2 610 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce(SK) 11.91/20 11.91

3 645 Piotr ZAJĄC 24.01.04 KKL Kielce(SK) 11.76/20 11.76

4 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.74/19 11.95

5 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 11.68/20 11.68

6 836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.75/20 11.75

7 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.80/20 11.80

8 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.98/20 11.98

Bieg 4/ 6

1 123 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.60/20 11.60

2 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.47/19 11.74

3 679 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.37/19 11.55

4 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.30/18 11.43

5 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.28/18 11.38

6 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.34/20 11.34

7 674 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.45/20 11.45

8 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.52/19 11.75

Bieg 5/ 6

1 662 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.21/15

2 230 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.16/17 11.32

3 675 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.12/19 11.29

4 3 Jakub PAJĄK 19.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.98/20 10.98

5 672 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.97/17 11.18

6 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.04/19 11.28

7 324 Sebastian ROSÓŁ 30.01.99 AZS-AWF Katowice(SL) 11.15/18 11.45

8 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.19/19 11.38
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Lista startowa

Bieg 6/ 6

1 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław(DS) 10.87/19 11.36

2 125 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice(SL) 10.77/20 10.77

3 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.72/19 10.73

4 11 Rafał PAJĄK 03.02.99 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.62/18 10.65

5 10 Michał DERUS 21.09.90 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.51/14 10.95

6 406 Przemysław KOZŁOWSKI 22.01.98 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.65/19 10.86

7 323 Paweł DZIDA 13.04.99 AZS-AWF Katowice(SL) 10.74/18 10.79

8 888 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.83/17 10.94

400 m pł kobiet

17:3623.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 52.20 MUHAMMAD Dalilah USA Des Moines 28.07.19
Rekord Polski(Open) 53.86 JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07

Bieg 1/ 2

2 176 Oliwia KUREK 26.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA)

3 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 71.29/20 71.29

4 647 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce(SK) 70.06/20 70.06

5 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 67.03/18

6 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 70.18/20 70.18

7 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 73.68/20 73.68

8 890 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

Bieg 2/ 2

2 675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 niestowarzyszona(...) 66.29/19 68.32

3 28 Michalina JANIK 14.10.00 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 63.63/19 63.66

4 666 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.53/18 62.91

5 314 Aleksandra JAŹWIŃSKA 11.12.98 AZS-AWF Katowice(SL) 58.66/19 59.57

6 669 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 63.30/20 63.30

7 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 65.85/19 66.47

8 642 Anna SKOWRONEK 12.02.04 KKL Kielce(SK) 66.58/20 66.58

400 metrów pł M U18 (84.0)

17:5223.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Bieg 1/ 1

4 28 Piotr OWCZORZ 29.01.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 58.99/19

5 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 07.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 57.99/20 57.99

6 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 62.17/19 62.48
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Lista startowa

400 m ppł mężczyzn

17:5223.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 46.78 YOUNG Kevin USA Barcelona 06.08.92
Rekord Polski(Open) 48.12 PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07

Bieg 1/ 1

2 45 Robert PŁACHECKI 07.08.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 58.42/19

3 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.30/19

4 663 Piotr KIDOŃ 22.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.58/19 55.28

5 166 Kacper AMBROŻY 21.02.96 KS AZS AWF Wrocław(DS) 52.08/18 52.54

6 213 Szymon JASIEŃCZUK 12.12.00 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.58/19

7 63 Paweł GADŻAŁA 07.03.92 AZS KU Politechniki Opolskiej 57.21/20 57.21

8 19 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA)

400 metrów kobiet

18:0423.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 47.60 KOCH Marita GDR Canberra 06.10.85
Rekord Polski(Open) 49.28 SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76

Bieg 1/ 2

1 894 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

2 32 Katarzyna KISIEL 07.03.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK)

3 2 Iwona PAWŁOWSKA 14.01.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 63.72/20 63.72

4 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 62.63/18 63.33

5 111 Renata FIC 06.01.00 Kraków Athletics Team(MA) 62.43/15

6 668 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 62.93/20 62.93

7 612 Wiktoria SKOWRON 11.07.04 KKL Kielce(SK)

8 661 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA)

Bieg 2/ 2

1 222 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team(MA) 60.38/19

2 13 Aleksandra JASZCZAK 29.06.04 AZS KU Politechniki Opolskiej 59.81/20 59.81

3 116 Patrycja BANAŚ 07.09.00 Kraków Athletics Team(MA) 56.95/17 57.02

4 333 Natalia WIDAWSKA 15.12.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.36/18 54.87

5 301 Adrianna JANOWICZ 16.04.95 AZS-AWF Katowice(SL) 53.07/17 54.64

6 673 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.76/19 58.04

7 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 59.56/18 61.05

8 673 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 60.09/19
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Lista startowa

400 metrów mężczyzn

18:1623.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 43.03 VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 14.08.16
Rekord Polski(Open) 44.62 CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99

Bieg 1/ 1

1 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.06/19

2 127 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno(MA) 52.88/18

3 676 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.18/16 52.17

4 242 Bruno WASZKIEWICZ 10.07.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.04/19 50.07

5 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.46/20 49.46

6 33 Roger KLOS 28.10.93 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 50.57/20 50.57

7 303 Sergiusz URBANIAK 03.03.02 LKS Omega Kleszczów(LD) 51.82/19 52.97

8 721 Dawid MIARKA 22.07.04 LKS Omega Kleszczów(LD) 55.24/20 55.24

800 metrów kobiet

18:2223.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 1:53.28 KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 26.07.83
Rekord Polski(Open) 1:56.95 JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80

Bieg 1/ 2

1 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA)

2 50 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów(MA)

2 41 Zofia KOKOSZKA 10.12.04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 2:21.69/19 2:27.61

3 670 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:23.78/19 2:35.28

4 661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:26.30/20 2:26.30

5 632 Oliwia SKRZYNIARZ 24.11.03 KKL Kielce(SK) 2:27.05/20 2:27.05

6 660 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:27.25/19 2:28.33

6 677 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:28.32/19

7 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:39.56/19

8 274 Julia ZADORA 19.12.03 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:44.67/20 2:44.67

800 metrów mężczyzn

18:2823.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 1:40.91 RUDISHA David KEN London 09.08.12
Rekord Polski(Open) 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01

Bieg 1/ 3

2 668 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA)

3 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.88/19

4 123 Maciej FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 2:17.48/19

5 131 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 2:10.65/19

6 679 Jakub BARCIK 03.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.75/19

7 24 Sebastian WĘGLARZ 24.07.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:11.94/20 2:11.94

8 92 Mateusz ROSZKOWSKI 07.07.06 KS Olkusz(MA) 2:21.92/20 2:21.92
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Lista startowa

800 metrów mężczyzn

18:3423.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 1:40.91 RUDISHA David KEN London 09.08.12
Rekord Polski(Open) 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01

Bieg 2/ 3

1 460 Marcel KOZŁOWSKI 22.11.02 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:00.72/20 2:00.72

2 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:02.19/19 2:04.41

3 604 Łukasz ŁAKOMIEC 19.03.02 KKL Kielce(SK) 1:56.38/18 1:57.57

4 618 Jakub PĄCZKIEWICZ 13.06.02 KKL Kielce(SK) 1:58.18/20 1:58.18

5 608 Adam WĄCHAŁA 07.01.04 KKL Kielce(SK) 1:59.65/20 1:59.65

6 677 Oleksandr NOVOSAD 06.06.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.92/18 2:02.81

6 667 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:00.23/20 2:00.23

7 670 Kamil KAWALERSKI 17.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.06/18 2:00.69

8 115 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.58/18 2:01.54

200 metrów kobiet

18:4023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 21.34(1.3) GRIFFITH-JOYNER Florence USA Seoul 29.09.88
Rekord Polski(Open) 22.13 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86

Bieg 1/ 4

1 347 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków(MA)

2 509 Julia KOWALSKA 25.06.01 MKS Tempo Kęty(MA)

3 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.46/20 29.46

4 672 Lena SKRZYPEK 20.01.04 niestowarzyszona(...) 28.72/19

5 623 Dominika MIŚTA 15.07.04 KKL Kielce(SK) 28.45/20 28.45

6 25 Aniela BICZAK 13.12.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.90/20 28.90

7 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 29.47/18

8 14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA)

Bieg 2/ 4

1 34 Julia KOMOCKA 15.02.02 UKL Ósemka Police(ZP) 28.20/15 30.73

2 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 28.04/19

3 828 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 27.91/19

4 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 27.71/20 27.71

5 308 Karolina SKIBIŃSKA 30.12.00 AZS-AWF Katowice(SL) 27.66/17

6 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 27.75/18

7 117 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 28.02/18 29.49

8 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.14/19

Bieg 3/ 4

1 601 Oliwia MASTERNAK 27.07.04 KKL Kielce(SK) 27.54/20 27.54

2 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.91/19 27.68

3 885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.12/20 26.12

4 41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) 25.89/20 25.89

5 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.57/19

6 38 Mirela WESOŁOWSKA 04.07.89 AZS KU Politechniki Opolskiej 26.12/15

7 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 26.83/19

8 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.26/19 27.61
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Lista startowa

Bieg 4/ 4

1 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.02/19 25.57

2 663 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.88/19 24.98

3 672 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.32/17 24.90

4 301 Adrianna JANOWICZ 16.04.95 AZS-AWF Katowice(SL) 23.81/17 24.34

5 86 Agata FORKASIEWICZ 13.01.94 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.51/17 24.42

6 309 Natalia WĘGLARZ 17.01.98 AZS-AWF Katowice(SL) 24.03/18

7 305 Nikoletta MISTERKA 19.09.97 AZS-AWF Katowice(SL) 24.64/18

8 666 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.91/19 25.49

200 metrów mężczyzn

19:0023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 19.19 BOLT Usain JAM Berlin 20.08.09
Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99

Bieg 1/ 4

1 836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.44/20 24.44

2 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 26.14/18

3 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.32/19

4 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 24.96/18

5 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.87/19

6 807 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.02/20 25.02

7 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 25.42/19

8 679 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.60/19

Bieg 2/ 4

1 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA)

2 614 Jan FORTUŃSKI 24.04.03 KKL Kielce(SK) 24.34/20 24.34

3 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.07/19 24.18

4 34 Tomasz WIĄCEK 28.01.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 23.56/19 23.85

5 674 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.46/20 23.46

6 352 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków(MA) 23.69/20 23.69

7 623 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce(SK) 24.13/19

8 610 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce(SK) 24.39/20 24.39

Bieg 3/ 4

1 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.31/19 23.62

2 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.75/20 22.75

3 128 Jakub BAKALARZ 21.01.02 Kraków Athletics Team(MA) 22.55/19 23.32

4 312 Adam PAŹDZIERZ 11.09.00 AZS-AWF Katowice(SL) 22.40/20 22.40

5 672 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.39/18 22.70

6 230 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 22.53/20 22.53

7 675 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.57/19 22.80

8 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.97/18 23.14
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Lista startowa

Bieg 4/ 4

1 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław(DS) 22.08/19 23.22

2 3 Jakub PAJĄK 19.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 21.76/19 22.03

3 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 21.53/20 21.53

4 679 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.32/20 21.32

5 406 Przemysław KOZŁOWSKI 22.01.98 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 21.14/19 21.64

6 888 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 21.40/19 21.68

7 125 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice(SL) 21.70/20 21.70

8 311 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 AZS-AWF Katowice(SL) 21.78/19 21.78

1500 metrów kobiet

19:2023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 3:50.07 DIBABA Genzebe ETH Monaco 17.07.15
Rekord Polski(Open) 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28.07.00

Bieg 1/ 1

1 715 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki(MA)

2 30 Magda OLEKSIAK 02.05.05 UMKS Nadir Jędrzejów(SK)

3 24 Julia SPERCZYŃSKA 19.09.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 5:20.32/18

4 278 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA)

5 68 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA)

6 790 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki(MA)

7 996 Sandra MICHALAK 01.04.87 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:14.28/11 4:32.07

8 15 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4:52.82/20 4:52.82

9 665 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:56.46/18 4:57.02

10 36 Martyna DZIERWA 25.03.04 MLUKS Tarnów(MA) 5:06.95/20 5:06.95

11 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 5:09.76/19 5:29.26

12 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 5:34.50/20 5:34.50

1500 metrów mężczyzn

19:2623.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 3:26.00 EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 14.07.98
Rekord Polski(Open) 3:31.46 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha (QAT) 06.10.19
Rekord Polski(Open) 3:34.04 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 21.07.17

Bieg 1/ 1

1 149 Karol GRABOWSKI 22.06.89 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:55.91/12

2 280 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4:13.37/20 4:13.37

3 171 Dominik PIWOWARCZYK 25.09.88 UKS Lider Siercza(MA) 4:13.75/20 4:13.75

4 75 Jakub HUTNY 04.03.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:13.87/20 4:13.87

5 27 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów(MA) 4:17.45/20 4:17.45

6 642 Jakub PIETRZYKOWSKI 06.05.03 KKL Kielce(SK) 4:19.55/20 4:19.55

7 31 Karol STRZESZKOWSKI 26.02.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:35.65/20 4:35.65

8 806 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:39.83/20 4:39.83
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Lista startowa

800 metrów kobiet

19:3223.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 1:53.28 KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 26.07.83
Rekord Polski(Open) 1:56.95 JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80

Bieg 2/ 2

1 73 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:19.30/19

2 117 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 Kraków Athletics Team(MA) 2:16.51/20 2:16.51

2 671 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:18.67/20 2:18.67

3 34 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno(SL) 2:16.40/17 2:18.41

4 244 Milena GIERACH 24.04.00 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:14.89/19 2:17.36

5 680 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.87/18

6 679 Marharyta KACHANAVA 01.02.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:04.60/19

6 302 Milena KORBUT 08.08.00 AZS-AWF Katowice(SL) 2:06.16/19 2:06.25

7 996 Sandra MICHALAK 01.04.87 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:04.33/12

8 601 Oliwia BEŁCZEW 09.04.06 KKL Kielce(SK) 2:44.68/19

800 metrów mężczyzn

19:3823.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 1:40.91 RUDISHA David KEN London 09.08.12
Rekord Polski(Open) 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01

Bieg 3/ 3

1 672 Maciej BIELSKI 02.04.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.53/18 1:55.17

2 3 Andrzej KOWALCZYK 30.11.98 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:52.72/17

2 116 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.51/19 1:56.52

3 129 Paweł RAPTA 18.12.00 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.33/20 1:55.33

4 679 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:51.46/17

5 676 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:51.55/20 1:51.55

6 652 Adam MASACZYŃSKI 05.02.01 KKL Kielce(SK) 1:50.98/19 1:52.16

6 73 Marcel CHODURA 14.01.99 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1:52.34/20 1:52.34

7 674 Szymon ZIĘBA 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:50.44/17 1:52.95

8 120 Szymon DOBAJ 19.09.95 Kraków Athletics Team(MA) 1:49.87/17 1:54.78

8 678 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.40/18 1:54.71
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Lista startowa

4x400 metrów juniorek mł.

19:4423.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Bieg 1/ 1

5 KU AZS PWSZ w Tarnowie KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA)
44 Oliwia BROŻEK 20.05.04

176 Oliwia KUREK 26.03.04
30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04
25 Emilia MICHOŃ 03.01.04

6 KS AZS AWF Kraków KS AZS AWF Kraków(MA)
668 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04
661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03
677 Karolina NITSCH 03.06.04
670 Zuzanna HAJDUK 16.11.04
669 Emilia SKIMINA 19.02.04
671 Katarzyna SEREK 18.08.04

5000 metrów kobiet

19:5023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 14.11.15 DIBABA Tirunesh ETH Oslo 06.06.08
Rekord Polski(Open) 15:04.88 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 02.09.06

Bieg 1/ 1

1 58 Paulina PUTOWSKA 04.01.02 KS Olkusz(MA)

2 57 Justyna PAŁKA 08.10.97 LKS Kłos Olkusz(MA)

3 119 Anna SYDORCHUK 13.03.02 Kraków Athletics Team(MA)

4 639 Sabina JARZĄBEK 05.12.93 KKL Kielce(SK) 16:52.17/18 17:32.64

5000 metrów mężczyzn

20:1023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 12:37.35 BEKELE Kenenisa ETH Hengelo 31.05.04
Rekord Polski(Open) 13:17.69 MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 05.07.76

Bieg 1/ 1

1 265 Michał SETLAK 28.09.99 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK)

2 270 Michał ZIELEŃ 20.09.02 ULKS Technik Trzcinica(PK) 16:52.69/18

3 672 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 16:34.69/19

4 122 Łukasz BACHLEDA 20.03.98 Kraków Athletics Team(MA)

5 8 Adam ZIMNICKI 12.11.00 Kraków Athletics Team(MA)

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

16:3023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 23.12 BARNES Randy USA Westwood 20.05.90
Rekord Polski(Open) 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 03.08.19
Rekord Polski(Open) 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28.07.19
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Lista startowa

FINAŁ

1 305 Bartłomiej UCHMAN 25.09.99 AZS-AWF Katowice 15.98/20 15.98

2 36 Mariusz GAŁĄZKA 29.02.88 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 17.34/18 17.30

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

16:3023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

FINAŁ

1 74 Jakub GĄSIOR 09.05.03 UKS Kobylanka 10.54

2 82 Emil PENKAL 28.08.04 LKS Kłos Olkusz  8.89/20  8.89

3 352 Szczepan WEJMAN 13.07.06 WKS Wawel Kraków  8.90/20  8.90

4 783 Sławomir SZUREK 18.03.93 ULKS Lipinki  9.20/14

5 11 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka 10.54/19

6 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 10.98/20 10.98

7 76 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka 12.06/20 12.06

8 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 12.56/20 12.56

Rzut oszczepem K U18 (500)

16:3523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

FINAŁ

1 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków 31.13/19 30.02

2 348 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków 34.88/20 34.88

3 344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków 36.29/20 36.29

Rzut oszczepem kobiet (600)

16:3523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 72.28 SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 13.09.08
Rekord Polski(Open) 67.11 ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16.08.16

FINAŁ

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków 44.06/20 44.06

2 307 Magdalena ADAMASZEK 17.07.98 AZS-AWF Katowice 47.62/17 41.92
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Lista startowa

Rzut oszczepem M U16 (600)

16:3523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

FINAŁ

1 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków 33.74/20 33.74

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

16:3523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 98.48 ŻELEZNY Jan CZE Jena 25.05.96
Rekord Polski(Open) 88.09 KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 21.07.17

FINAŁ

1 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 36.75/20 36.75

Skok w dal kobiet

16:4023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 7.52(1.4) CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 11.06.88
Rekord Polski(Open) 6.97 KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88

FINAŁ

1 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków 4.33/18

2 21 Alicja CZUŻ 19.08.03 KS Sprint Bielsko-Biała 4.41/19 3.80

3 111 Julia SOBCZYK 11.02.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4.48/15

4 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków 4.78/20 4.78

5 601 Oliwia MASTERNAK 27.07.04 KKL Kielce 4.84/20 4.84

6 51 Sonia PALA 05.12.03 MKS Iskra Pszczyna 4.90/19 4.86

7 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty 5.10/18 5.07

8 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 5.19/19 4.86

9 84 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała 5.20/19 5.03

10 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 5.25/20 5.25

11 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków 5.50/19 5.32

12 333 Gaja WOTA 04.09.98 WKS Wawel Kraków 6.14/19
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Lista startowa

Skok wzwyż mężczyzn

16:4823.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 2.45 SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 27.07.93
Rekord Polski(Open) 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96

FINAŁ

1 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1.65/20 1.65

2 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze 1.74/19

3 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia 1.82/20 1.82

4 672 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków 1.85/15 1.66

5 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków 1.91/17 1.88

6 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.99 KS AZS AWF Kraków 2.00/17 1.92

7 52 Michał MOROŃ 30.05.02 MKS Iskra Pszczyna 2.03/20 2.03

8 7777 Emanuel WĄSEK 09.06.01 MKS Żywiec 2.05/18 1.90

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

17:2523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

FINAŁ

1 60 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka 11.24/19 10.60

2 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.22/20 12.22

3 517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty 12.60/20 12.60

4 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków 14.60/20 14.60

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

17:2523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 22.63 LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 07.06.87
Rekord Polski(Open) 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26.06.76

FINAŁ

1 671 Ewa MIREK 21.04.97 KS AZS AWF Kraków 13.80/19 12.26

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

18:1023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

FINAŁ

1 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia 44.25/20 44.25

2 783 Sławomir SZUREK 18.03.93 ULKS Lipinki 27.44/14
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Lista startowa

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

18:1023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

FINAŁ

1 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków 37.11/20 37.11

2 111 Eryk BARANEK 21.08.03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 51.83/20 51.83

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

18:1023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

FINAŁ

1 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków 33.88/20 33.88

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

18:1023.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 74.08 SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 06.06.86
Rekord Polski(Open) 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 08.06.13

FINAŁ

1 660 Szymon MAGNUCKI 28.11.96 KS AZS AWF Kraków 43.52/19

2 307 Szymon PUDŁOWSKI 20.07.89 AZS-AWF Katowice 48.90/18 48.64

Skok wzwyż kobiet

18:1523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 2.09 KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 30.08.87
Rekord Polski(Open) 2.02 LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15

FINAŁ

1 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków 1.50/19

2 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 1.50/19

3 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia 1.54/20 1.54

4 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty 1.59/18 1.54

5 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków 1.62/20 1.62
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Lista startowa

Skok w dal mężczyzn

18:1523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 8.95(0.3) POWELL Mike USA Tokyo 30.08.91
Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8) MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01

FINAŁ

1 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków

2 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków 4.66/20 4.66

3 645 Piotr ZAJĄC 24.01.04 KKL Kielce 5.87/20 5.87

4 641 Igor REGIEL 08.04.04 KKL Kielce 5.95/20 5.95

5 267 Marcin WRÓBEL 23.03.99 UKS Gminy Brzeszcze 6.19/19

6 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze 6.28/20 6.28

7 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków 6.37/19 6.16

8 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 30.01.04 MKS Rabka-Zdrój 6.40/20 6.40

9 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój 6.73/20 6.73

10 288 Kamil WAJDZIK 08.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 6.97/19

11 315 Bartosz ŚWIERCZYNA 09.02.98 AZS-AWF Katowice 7.01/19 6.60

12 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków 7.12/19 6.98

13 55 Krzysztof TOMASIAK 03.04.90 UKS Junior Kamesznica 7.84/15 7.51

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

18:5523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

FINAŁ

1 517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty

2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia 31.14/20 31.14

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

18:5523.08.20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2020

Rekord Świata(Open) 76.80 REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 09.07.88
Rekord Polski(Open) 66.18 KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 07.08.88

FINAŁ

1 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków 32.05/19 30.88

2 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków 41.02/20 41.02
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